25 001 – 40 000 0,04 0,05 15000 750,00 

Pasiūlymo kaina (1-3 eilučių 6 stulpelio suma) Lž, Eur su PVM 2350,00 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA (Bp)= Dk +Mp +Lž 

Mūsų bendra pasiūlymo kaina (Bp), apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nus-

tatyta tvarka, yra 22 124,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai šimtas dvidešimt keturi eurai, 00 ct) įskai-

tant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3 839,70 Eur 

(trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai, 70 ct ). 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- pasiūlyme kaina nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės 

būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio